




	[bookmark: _GoBack]Позиција за која
аплицирате:
	



Биографија
	Место за вметнување на
лична фотографија:
	

	ИмеТатково Име
Презиме:
	

	Адреса (според лична
карта):
	

	Тел. за контакт:
	

	E – mail:
	

	Датум и место на
Раѓање:
	

	Државјанство:
	

	Брачна состојба:
	

	Образование:
	

	Професионално искуство:
	

	Курсеви, семинари,
конференции награди и
останати постигнувања:
	

	Дополнителни вештини:
	



Апликација
	Наведете ги вашите
функции и досегашни
активности во ВМРО-
ДПМНЕ, како и периодот
на нивното извршување:
	

	Накратко опишете ги
Вашите планови во врска со организирање и
функционирање на
позицијата за која
аплицирате:
	



	Забелешка
	

	Потпис
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